Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber chronicarum

Schedel, Hartmann

Augsburg : Schönsperger, 1497

Registrum huius operis libri cronicae cum figuris et imagiginibus ab inicio
mudi .. nuc temporis

[urn:nbn:de:bsz:31-51361](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51361)

REGISTRUM huius
operis libri cronice
cum figuris et yma-
ginibus ab initio mū-
di usq; nūc temporis.

AK

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

71 B 223 Ink.

Tabula operis huius de

temporibus mundi ut hystoriarum rerumque ceterarum ac vrbium in se parsum variegatim conscriptarum scriptanti singula facilia inuenta sunt iuxta seriem Alphabeti noia rerum sunt ordinata. Et directioque cuius rei nominis numerus appa-rens chartam foliorum indicat.

Aron vir fuit eloquens
et summus pontifex. lxxv.
Aaron quattuor ha-
buit filios. fo. lxxv.
Abbas suldenfis qui
et hatto dicitur per-
potens fuit. fo. ccciiij.
Abbas sicul⁹ daruit
illis epib⁹ cclxxij

Abacuc ppheta pphetavit contra nabuchedo-
nosor et Babilonem lxxv
Abderas rex Crete. primo mellis vsu colligē-
di inuenit lxxv
Abdias que meruit spm ppheticē lxxv
Abdo ppheta pphetavit contra vitulos aure-
os lxxv
Abdon iudex fuit in israhel lxxv
Abdon et semen subreguli romani ccciiij
Abel secundus filius ade et primus martyr. ix
Abessan iudex fuit in israhel. lxxv
Abimelech quintus iudex hebreorū filius natu-
ralis illegitimus tū gedeonis lxxv
Abialon iudex fuit in israhel lxxv
Abiathar sacerdos fuit in veteri testamento vi-
de folio lxxv
Abysus summus sacerdos lxxv
Abia quartus fuit iudeorum rex lxxv
Abiuth genuit Elyachim. lxxv
Abraham fuit filius Thare lxxv
Abraham occidit quinque reges assiriorum. lxxv
Abrahe uxores et qui ex his fuerunt filij lxxv
Abrahe precepit deus ymolare filium suum lxxv
Achab rex israhel multa mala fecit suasu ux-
oris sue Iesabel lxxv
Achas rex iuda ydolatra fuit pessimus lxxv
Achac⁹ et socij sui martyrio sunt cordati. ccciiij.
Achim filius sadoch lxxv
Achia regio quod describatur cclxxv
Accessum altaris Celestinus papa statuit sa-
cerdotibus cccviiij
Achacius primicerius cum. x. militib⁹ ccciiij
Adiochus prespiter cccviiij
Achitob sacerdos filius phinees lxxv et lxxv

Achimelech sacerdos fuit in veteri testō lxxv
Achias ppheta sionites lxxv
Achimas filius sadoch pontifex lxxv
Achis filius rex yralie sine latinoz lxxv
Achitob fuit pontifex in veteri testō lxxv
Accursius legum doctor clarissimus cccxviiij
Ada prima fuit vxor lamech lxxv
Adalbertus ep⁹ Pragensis ccciiij
Adam formatus est de limo terre. quando et ubi
fuit formatus vide folio lxxv
Adam et eua quot annis vixerunt et quot genu-
erunt filios lxxv
Adauctus Romanus Patricius vir christian⁹
vide folio cccviiij
Ade precepta que fuerunt et que eius pnia lxxv
Adeodatus papa patria romanus cclxx
Adeobaldus Episcopus vir magne sanctitatis
folio ccciiij
Adelbertus nobilissimus genere episcop⁹ pra-
gensis ccciiij
Adeobaldus quidam vltraiacensis ep⁹ cccv
Adolphus Anglorum Rex vir christianissi-
mus. vide folio cccv
Aboaldus ageluphi regis filius cclxx
Adolphus impator in plio fuit occisus cclxx
Aboacati ceperunt principes gentium tempore
Rei vel Regis lxxv
Aboiabat primo a gentibus Belus lxxv
Aboiabatur illis temporibus Sol deus genti-
lis folio lxxv
Aboiatur dyana prima dea lxxv
Aboiabatur Ceres dea frugum lxxv
Aboiabat pbls in Egypto boue lxxv
Aboiari statnam auream statuit Nabucho-
donosor vide folio lxxv
Aduianus cognomento helius impator ccciiij
Aduianus papa prim⁹ p⁹ia Roman⁹ cclxxv
Aduianus papa sc⁹s p⁹ia Romanus cccv
Aduianus papa tert⁹ p⁹ia romanus cccv
Aduian⁹ quartus papa nat⁹ anglic⁹ cccviiij
Aduianus quint⁹ papa p⁹ia genuensis cccv
Affra virgo ex matre hilaria cclxx
Affrica tertia pars terre vnde habeat nomen.
vide folio lxxv
Apheros rex crethe mellis calligendi vsu in-
uenit. vide folio cccviiij
Agamenon frater regis menelay et dur ex cre-
tus grecorum cccviiij
Agathon abbas vir sanctus cccviiij
Agapitus papa patria roman⁹ cccviiij
Agapitus illustris adolescentulus et mart. r. vi